
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа № 85имени Героя Советского Союза А.В. Сосновского» 

 

Приказ № 400 

от 03.09.2024  
 

О создании «Школьного Дома дружбы» 

 

 

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации «О стратегии 

развития государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 

года» от 19.12.2012г , поручения Губернатора Красноярского края от 14 июня 2023 года 

№22ГП , в соответствии с письмом Министерства образования Красноярского края от 

04.08.2023 года №75-9561  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьную общественную структуру «Школьный дом дружбы» в МАОУ 

СШ 85. 

2. Назначить руководителем школьной общественной структуре «Школьный дом 

дружбы» педагога организатора Шейкину А.В. 

3. Утвердить Положение о  школьной общественной структуре «Школьный дом 

дружбы» (Приложение 1). 

4. Утвердить План работы  школьной общественной структуре «Школьный дом 

дружбы» (Приложение 2). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Давыдову О.Л. 

 

 

 

     Директор                                                                                                     Сафронова Л.М. 

 

 

    С приказом ознакомлены: 

 

    Давыдова О.Л. 

 

    Шейкина А.В. 
 


		2024-10-14T16:16:58+0700
	Сафронова Людмила Михайловна




